
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Курганская специальная (коррекционная) школа – интернат №25» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.07.2024           №  11 

 

О зачислении в 1 класс на 2024-

2025 учебный год 

 
В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Правилами приема в ГБОУ «Курганская школа – интернат №25», личным 

заявлением родителей (законных представителей), заключениями психолого – медико – 

педагогической комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ «Курганская школа – интернат №25» на 2024 – 2025 учебный 

год и включить в списочный состав обучающихся на 1.09.2024 года в соответствии с 

книгой регистрации заявлений граждан, следующих несовершеннолетних: 

Класс Ф И О Дата рождения 
Номер регистрации 

заявления 

1а   359 

1а   373 

1б   362 

1а   361 

1а   357 

1а   358 

1а   360 

1а   367 

1в   349 

1в   366 

1в   364 

1в   355 

1в   351 

1в   354 

1в   369 

1в   378 

1в   350 

1в   370 

1в   377 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
Директор школы:                                        И.С. Сбродов 

 


		2024-07-03T14:08:51+0500
	Сбродов Иван Савельевич




